2020年 4月 17日

生徒・保護者の皆様

函館ラ・サール中学校・高等学校

校長ロドリゴ・テレビニョ

2020年度 第１回 実用英語技能検定 団体受験申し込み中止について(ご連絡)

 本校では例年、実用英語技能検定(以下、英検と略称)の団体受験をおこなってまいりましたが、2020

年度につきましては、第１回の団体受験申込み受け付けをおこなわないことといたしました。受験を

希望される場合は、個人での申し込みとなります。詳細につきましては、英検のホームページでご確

認ください。

 なお、第２回、第３回の英検につきましては、学校で団体受験申込みの受け付けをおこなう予定で

す。

 ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。